

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 92/2014 - PR

Processo Administrativo: 104/2014
Data do Processo Adm.: 01/07/2014
Processo de Licitação: 104/2014
Data do Processo: 01/07/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UNI	BUXIOS		30,0000	900,0000
2	10,000	UNI	KAIZUCAS		90,0000	900,0000
3	12,000	UNI	PODOCARPOS		35,0000	420,0000
4	20,000	UNI	STRELITZAS		35,0000	700,0000
5	25,000	CX	PELO DE URSO		15,0000	375,0000
6	200,000	UNI	LIRIÓPES		2,0000	400,0000
7	4,000	UNI	PATA DE ELEFANTE PQ		100,0000	400,0000
8	2,000	UNI	PATA DE ELEFANTE MD		160,0000	320,0000
9	4,000	UNI	PATA DE ELEFANTE GR		180,0000	720,0000
10	4,000	UNI	BACIAS DE CONCRETO GG		138,0000	552,0000
11	150,000	MT	LIMITADOR DE GRAMA		7,5000	1.125,0000
12	18,000	UNI	CASCA DE PINUS		25,0000	450,0000
13	4,000	UNI	VASO CIMENTO GG QUADRADO		298,0000	1.192,0000
14	600,000	M2	GRAMA SEMPRE VERDE		10,0000	6.000,0000
15	60,000	UNI	TERRA ADUBADA 25 KGS		20,0000	1.200,0000
16	5,000	UNI	VASOS (RECEPÇÃO)		190,0000	950,0000
17	5,000	UNI	LIRIO DA PAZ GIGANTE		80,0000	400,0000
18	2,000	UNI	VASO (GABINETE DO PREFEITO)		230,0000	460,0000
19	2,000	UNI	PHOENIX GR.		160,0000	320,0000
20	2,000	UNI	VASO (SALA DE REUNIÕES)		185,0000	370,0000
21	2,000	UNI	VASO (SALA-GABINETE)		185,0000	370,0000
22	2,000	UNI	PALMEIRA CHAMEODOREA		120,0000	240,0000
23	2,000	UNI	VASO (COPA-GABINETE)		160,0000	320,0000
24	2,000	UNI	LANÇA DE SÃO JORGE GR.		195,0000	390,0000
26	1,000	SV	MAO DE OBRA		8.000,0000	8.000,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

27.474,0000